Комитет по образованию администрации Ключевского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

25.01.2011г.                                                  с.Ключи                                   № 4 п.2
О выделении компенсационных средств

из муниципального бюджета

на питание школьников

Согласно решения Районного собрания депутатов № 393 от 16.12.2010г « О районном бюджете» из муниципального бюджета на 2011 год  выделено 540 тысяч рублей  на компенсационные выплаты для льготного питания 1500 школьников района из расчёта 2 рубля в день на ребёнка. На основании вышеизложенного

                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение средств районного бюджета, выделенных на льготное питание обучающихся общеобразовательных учреждений района, имеющих право на льготное питание (Приложение № 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Предоставить список обучающихся, пользующихся компенсацией  на льготное питание из муниципального бюджета (Приложение № 2).

 2.2. Ежемесячно до 20 числа  подавать заявки на финансирование компенсационных        выплат для льготного питания  в комитет по финансам, налоговой  и кредитной  политике.
2.3 В бухгалтерию комитета  по образованию (главному бухгалтеру Кашич А.П.) предоставлять отчет о расходовании финансовых средств до 5 числа месяца,

      следующего за отчетным.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета Агеенко Е.А.

Председатель комитета:                                    Г.А. Мананкова

Е.А. Агеенко  22446

                                                                                                                             Приложение  №1

к приказу комитета по образованию
                                                                                                               № 1 п.3 от   11.01.2011г
Распределение

средств из муниципального бюджета на компенсацию школьного питания на 2011г.

	Образовательное учреждение
	Количество учащихся(на компенсационные выплаты из местного бюджета 2 рубля в день на 1 учащегося)
	Сумма в день
	Сумма в месяц ( 20 дней)
	Сумма ( в руб) на 2011 год

	КСОШ №1
	324
	648
	12960
	116640

	КСОШ №2
	362
	724
	14480
	130320

	Северская СОШ
	147
	294
	5880
	52920

	Васильчуковская СОШ
	126
	252
	5040
	45360

	Целинная СОШ
	108
	216
	4320
	38880

	Петуховская СОШ
	87
	174
	3480
	31320

	Новополтавская СОШ
	87
	174
	3480
	31320

	Истимисская СОШ
	57
	114
	2280
	20520

	ЗеленополянскаяСОШ
	60
	120
	2400
	21600

	Каипская СОШ
	48
	96
	1920
	17280

	Покровская  ООШ
	57
	114
	2280
	20520

	Платовская ООШ
	12
	24
	480
	4320

	Марковская ООШ
	25
	50
	1000
	9000

	ИТОГО
	1500
	3000
	60000
	540000

                                                                                                                             Приложение  №2

к приказу комитета по образованию
                                                                                                               № 1 п.3 от   11.01.2011г

Список

 обучающихся МОУ ____________________, пользующихся компенсацией на школьное питание за счёт средств муниципального бюджета

	№ п\п
	Фамилия, имя обучающегося
	класс
	Категория семьи*
	Пльзуется ли компенсацией из краевого бюджета

	1
	Петров Сергей
	2 А
	Многодетная, мало/о, родители пенсионеры ….
	+        (-)

	2

	3

*Если семья относится к нескольким категориям, указать все.